
 

 

 

 

MASTER IT Technologies a.s. 

Výstavní 1928/9 
Ostrava – Moravská Ostrava 
Tel.: 552 321 450 
E-mail: info@masterit.cz 

 

Věc: 

 
Zveřejnění přehledným, vyčerpávajícím a strojově čitelným způsobem a ve 
formátu přístupném pro koncové uživatele se zdravotním postižením v souladu 
s právem Evropské unie o harmonizaci požadavků na přístupnost u výrobků a 
služeb informace o přímých platbách za přenositelnost čísel. 
 
 
MASTER IT Technologies a.s. umožňuje přenositelnost tel. čísel každému 
účastníkovi, který si o to požádá, bezplatné ponechání si telefonního čísla v souladu 
se zněním ust. § 34 odst. 1 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a 
o změně některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen„ZEK“), které stanoví následující: „Podnikatel 
zajišťující veřejnou komunikační síť nebo poskytující veřejně dostupnou službu 
elektronických komunikací je povinen zajistit, aby každý účastník, který o to požádá, 
si mohl bezplatně ponechat své číslo, popřípadě čísla, z rozsahu číslovacího plánu, 
nezávisle na podnikateli, který službu poskytuje, v případě geografických čísel na 
určeném území a v případě negeografických čísel kdekoli na území státu.“, 
 
 
 
 
Cena za přenositelnost tel. čísla: 
Přenesení čísla/bloku čísel od jiného operátora 0,-Kč 
Přenesení čísla/bloku čísel k jinému operátorovi 0,-Kč 
Přidělení nového telefonního čísla 0,-Kč 


